
EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 5,0 70,0

2 2 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 4,0 69,0

3 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 3,0 66,5

4 71 Sascha Sadtler 19066 LK 2A HB/NS D Palma 1001989 S Hal 15 2,0 66,0

5 91 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 1,0 62,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 1 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 6,0 74,5

2 2 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 5,0 73,0

3 32 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 4,0 71,5

4 84 Lena Gasparato 23052 LK 2A HB/NS D Arnie 29363 W QH 19 3,0 71,0

4 27 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 3,0 71,0

6 65 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 1,0 70,5

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 2 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 5,0 74,5

2 33 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 4,0 72,0

3 7 Antonia Dirks 1005659 LK 3B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 3,0 71,5

4 78 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 21 2,0 70,0

5 6 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 2B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 9 1,0 69,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 3 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 72,0

2 27 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 71,5

3 2 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 3,0 71,0

4 54 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 2,0 67,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 4 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Mareike-Christin Vogt 33370 LK 3A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 11 6,0 61,0

2 67 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 11 5,0 58,0

3 57 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 4,0 57,0

4 87 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 12 3,0 56,5

4 30 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 3,0 56,5

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 5 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 0,0

2 40 Katharine Mandery 1013132 LK 4A HB/NS D Milky Way 1009734 S KB 13 4,0 0,0

3 48 Julia Spahn 1010845 LK 4A HB/NS D Sunny Girl 1008199 S IC 11 3,0 0,0

4 38 Jana Rykena 35641 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 2,0 0,0

5 14 Maren Gummels 1002259 LK 4A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 12 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 6 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Carolin Kubiak 1010856 LK 5A D Pretty L 1008296 S PH 18 5,0 0,0

2 77 Susanne Gockel 1013183 LK 5A D Goer Sweet  Topsannah 1009796 S APP 19 4,0 0,0

3 70 Greta Okken 1005977 LK 4B HB/NS D Gay Bar Foxi 34936 S QH 16 3,0 0,0

4 26 Annika Sanders 1011764 LK 5A D Cherokees Beauty BB 1008626 W PH 21 2,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 7 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Wencke Balzer 1011739 LK 4B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 21 5,0 74,0

2 61 Leni Tenwinkel 1011726 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 13 4,0 65,5

3 40 Katharine Mandery 1013132 LK 4A HB/NS D Milky Way 1009734 S KB 13 3,0 65,0

4 17 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 2,0 64,0

5 56 Maya von Ameln 1013151 LK 5B D Shane 1008625 W QHM 14 1,0 62,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 8 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Showmanship at Halter 
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 84,0

2 65 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 3,0 82,0

3 53 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 12 2,0 72,0

4 10 Lara Däkena 31228 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 1,0 70,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 9 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene 
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Brigitte Janssen-Gruis 37871 LK 5A D Eddy Hermann 1008483 W Hal 6 5,0 73,5

2 77 Susanne Gockel 1013183 LK 5A D Goer Sweet  Topsannah 1009796 S APP 19 4,0 73,0

3 13 Carolin Kubiak 1010856 LK 5A D Pretty L 1008296 S PH 18 3,0 70,0

4 79 Bettina Vogt 1002091 LK 4A HB/NS D Sammy 1008318 W IC 7 2,0 53,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 10 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Western Horsemanship 
(LK1-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 85,0

2 20 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 3,0 73,5

3 7 Antonia Dirks 1005659 LK 3B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 2,0 70,5

4 33 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 1,0 65,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 11 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 4,0 65,5

2 2 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 3,0 65,0

3 27 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 2,0 63,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 12 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 5,0 86,5

2 7 Antonia Dirks 1005659 LK 3B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 4,0 76,5

3 78 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 21 3,0 74,0

4 20 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 2,0 73,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 13 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Greta Okken 1005977 LK 4B HB/NS D Gay Bar Foxi 34936 S QH 16 5,0 69,5

2 77 Susanne Gockel 1013183 LK 5A D Goer Sweet  Topsannah 1009796 S APP 19 4,0 69,0

3 21 Brigitte Janssen-Gruis 37871 LK 5A D Eddy Hermann 1008483 W Hal 6 3,0 68,5

4 13 Carolin Kubiak 1010856 LK 5A D Pretty L 1008296 S PH 18 2,0 68,0

5 76 Lina Geiken 1013204 LK 5B D Maya 1009791 S FJ 14 1,0 64,5

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 14 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Reining (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 5,0 68,0

2 50 Stefanie Trulsen 14063 LK 2A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 4,0 66,5

3 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 3,0 65,5

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 15 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Brigitte Janssen-Gruis 37871 LK 5A D Eddy Hermann 1008483 W Hal 6 5,0 66,5

2 43 Charlotte  Lambertz 1013301 LK 5B RHLD D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 12 4,0 66,0

3 70 Greta Okken 1005977 LK 4B HB/NS D Gay Bar Foxi 34936 S QH 16 3,0 63,5

4 77 Susanne Gockel 1013183 LK 5A D Goer Sweet  Topsannah 1009796 S APP 19 2,0 63,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 16 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 67,5

2 2 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 3,0 67,0

3 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 2,0 65,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 17 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 4,0 68,0

2 7 Antonia Dirks 1005659 LK 3B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 3,0 66,0

3 16 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 2,0 64,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 18 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 5,0 80,0

2 29 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 5 4,0 73,5

3 1 Sandra Engeroff 22191 LK 3A HB/NS D Finding Nemo 1007435 W Hal 5 3,0 72,5

4 23 Ines Bartnik 1003450 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 7 2,0 72,0

5 5 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 9 1,0 68,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:30 Seite 19 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 6,0 76,0

2 81 Lea Marie Petschow 1011001 LK 3A HH/SH, 
HB/NS

D Captain Jack 1008263 W TRA 7 5,0 70,5

3 19 Mareike-Christin Vogt 33370 LK 3A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 11 4,0 70,0

4 87 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 12 3,0 69,5

5 5 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 9 2,0 69,0

5 88 Henrike van 
Wingerden

31082 LK 3A WSTF D Stuart 1002502 W Hal 8 2,0 69,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:31 Seite 20 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 5,0 77,0

2 46 Lina Djuren 1009547 LK 5B HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 12 4,0 75,0

3 36 Melanie Sembach 32625 LK 4A HB/NS D Mr. Jack Badgerchex Too 35028 W QHM 13 3,0 67,0

4 14 Maren Gummels 1002259 LK 4A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 12 2,0 66,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:31 Seite 21 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 5,0 0,0

2 20 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 4,0 0,0

3 7 Antonia Dirks 1005659 LK 3B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 3,0 0,0

4 78 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 21 2,0 0,0

5 6 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 2B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:31 Seite 22 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 12 5,0 0,0

2 57 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 4,0 0,0

3 22 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 3,0 0,0

4 4 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 2,0 0,0

5 29 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 5 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:31 Seite 23 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 0,0

2 20 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 3,0 0,0

3 7 Antonia Dirks 1005659 LK 3B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 2,0 0,0

4 6 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 2B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:31 Seite 24 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 5,0 82,0

2 32 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 4,0 75,0

3 65 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 3,0 69,5

4 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 2,0 69,0

5 54 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 1,0 66,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:31 Seite 25 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Showmanship at Halter 
(LK3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Anna Rosenbrock 35187 LK 3A HB/NS D Docs J Diamond Delta 18840 S PH 23 4,0 68,0

2 67 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 11 3,0 57,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:31 Seite 26 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 5,0 71,5

2 89 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 4,0 70,5

3 40 Katharine Mandery 1013132 LK 4A HB/NS D Milky Way 1009734 S KB 13 3,0 69,5

4 48 Julia Spahn 1010845 LK 4A HB/NS D Sunny Girl 1008199 S IC 11 2,0 63,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:31 Seite 27 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Pleasure Erwachsene 
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Carolin Kubiak 1010856 LK 5A D Pretty L 1008296 S PH 18 5,0 0,0

2 26 Annika Sanders 1011764 LK 5A D Cherokees Beauty BB 1008626 W PH 21 4,0 0,0

3 41 Sandra Beekmann 1004161 LK 5A NS/H D Jolene 1009743 S APPM 13 3,0 0,0

4 66 Helga Frerichs 1011728 LK 5A D Mitternachtstraum 1008607 W Hal 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Mette Casjens 1011732 LK 5B D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 7,0 84,5

2 89 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 6,0 80,0

3 40 Katharine Mandery 1013132 LK 4A HB/NS D Milky Way 1009734 S KB 13 5,0 78,0

4 34 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 4,0 76,0

5 8 Liane Lorenz 1010855 LK 5A D Whisky 1008204 W PHM 11 3,0 73,5

6 60 Lukas Willner 33909 LK 4A HB/NS D Bart Van De Lohöfte 1008584 W HalM 8 2,0 73,0

7 59 Leefka Casjens 1011731 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 18 1,0 72,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Western Horsemanship 
(LK3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Ines Bartnik 1003450 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 7 6,0 80,0

2 11 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 13 5,0 77,0

3 87 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 12 4,0 74,0

4 19 Mareike-Christin Vogt 33370 LK 3A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 11 3,0 72,0

5 22 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 2,0 71,0

6 67 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 11 1,0 69,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Leni Tenwinkel 1011726 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 13 4,0 0,0

2 49 Wencke Balzer 1011739 LK 4B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 21 3,0 0,0

3 62 Stella Höpfner 1011765 LK 5B D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 2,0 0,0

4 56 Maya von Ameln 1013151 LK 5B D Shane 1008625 W QHM 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 12 5,0 0,0

2 57 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 4,0 0,0

3 67 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 11 3,0 0,0

4 3 Michaela Hahn 35168 LK 3A HB/NS D GH Goldfinger 36257 W QH 11 2,0 0,0

5 31 Vanessa Osterhagen 23443 LK 3A HB/NS D Doctor Reminic 32288 W WGPo 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Annika Sanders 1011764 LK 5A D Cherokees Beauty BB 1008626 W PH 21 4,0 64,5

2 66 Helga Frerichs 1011728 LK 5A D Mitternachtstraum 1008607 W Hal 14 3,0 59,5

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:31 Seite 33 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 5,0 74,0

2 78 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 21 4,0 73,0

3 20 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 3,0 71,0

4 33 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 2,0 70,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 5,0 0,0

2 49 Wencke Balzer 1011739 LK 4B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 21 4,0 0,0

3 34 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 3,0 0,0

4 58 Laura-Lee Trulsen 36124 LK 4A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 2,0 0,0

5 14 Maren Gummels 1002259 LK 4A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D HS High Five 36211 W QH 10 5,0 0,0

2 20 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 4,0 0,0

3 78 Ida Janssen 1000778 LK 2B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 21 3,0 0,0

4 6 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 2B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 9 2,0 0,0

5 33 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 12 5,0 0,0

2 57 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 4,0 0,0

3 30 Fenja Bücker 30034 LK 3A HB/NS D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 8 3,0 0,0

4 81 Lea Marie Petschow 1011001 LK 3A HH/SH, 
HB/NS

D Captain Jack 1008263 W TRA 7 2,0 0,0

5 67 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 5,0 73,0

2 7 Antonia Dirks 1005659 LK 3B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 4,0 65,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Imke Ender 1009469 LK 5A D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 6,0 71,5

2 52 Mette Casjens 1011732 LK 5B D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 5,0 71,0

3 59 Leefka Casjens 1011731 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 18 4,0 70,0

4 12 Annika Frank 1002255 LK 4A HB/NS D Kasper 1001493 W FJ 20 3,0 68,5

4 48 Julia Spahn 1010845 LK 4A HB/NS D Sunny Girl 1008199 S IC 11 3,0 68,5

6 35 Stefanie  Rickers 1012915 LK 5A D Dicki's Surprise 1009630 W TI 7 1,0 68,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Emilia Lambertz 1006704 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 12 5,0 0,0

2 64 Charlotte Garrelts 1013201 LK 5B D Smokys Mo 28520 S WGP 21 4,0 0,0

3 96 Lisa Folkers 1013278 LK 5B D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 3,0 0,0

4 93 Mariella van 
Wingerden

1013261 LK 5B D Stuart 1002502 W Hal 8 2,0 0,0

5 94 Liana van Wingerden 1013262 LK 5B D TS Mr. Shadowringsthebell 33060 W PH 13 1,0 0,0

5 69 Luca  Weber 1013209 LK 5B HB/NS D Ruth 1009788 S NRPS 19 1,0 0,0

5 99 Sophie Schlawin 1013055 LK 5B D Our Joey 35993 W WGP 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Ines Bartnik 1003450 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 7 6,0 69,5

2 5 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 9 5,0 66,5

3 11 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 13 4,0 62,0

4 68 Melanie Hartmann 1008508 LK 3A HB/NS D El Dorado 1006475 W WB 11 3,0 61,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Melanie Sembach 32625 LK 4A HB/NS D Mr. Jack Badgerchex Too 35028 W QHM 13 5,0 67,0

2 8 Liane Lorenz 1010855 LK 5A D Whisky 1008204 W PHM 11 4,0 66,0

3 46 Lina Djuren 1009547 LK 5B HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 12 3,0 61,0

4 41 Sandra Beekmann 1004161 LK 5A NS/H D Jolene 1009743 S APPM 13 2,0 56,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 5,0 0,0

2 18 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 4,0 0,0

3 54 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 3,0 0,0

4 65 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 2,0 0,0

5 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Stella Höpfner 1011765 LK 5B D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 4,0 73,5

2 49 Wencke Balzer 1011739 LK 4B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 21 3,0 72,0

3 61 Leni Tenwinkel 1011726 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 13 2,0 69,5

4 56 Maya von Ameln 1013151 LK 5B D Shane 1008625 W QHM 14 1,0 60,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 9 6,0 72,0

2 22 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 5,0 71,0

3 29 Andrea Sauert 33388 LK 3A HB/NS D Orenda 1007657 S CH 5 4,0 70,0

4 19 Mareike-Christin Vogt 33370 LK 3A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 11 3,0 68,5

5 23 Ines Bartnik 1003450 LK 3A HB/NS D Winny 1005354 W Hal 7 2,0 65,5

6 67 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 11 1,0 63,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Stefanie Gronau 28674 LK 3A HB/NS D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 12 5,0 0,0

2 4 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 4,0 0,0

3 57 Frederike Gruben 29874 LK 3A HB/NS D GS Amigo Jets Dream 1005538 W QH 5 3,0 0,0

4 19 Mareike-Christin Vogt 33370 LK 3A HB/NS D Quatre á Six 1001432 S IC 11 2,0 0,0

5 11 Annika Kraushaar 1000998 LK 3A HB/NS D Contino 1001471 W OLB 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Maren Gummels 1002259 LK 4A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 12 5,0 0,0

2 34 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 4,0 0,0

3 17 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 3,0 0,0

4 59 Leefka Casjens 1011731 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 18 2,0 0,0

5 40 Katharine Mandery 1013132 LK 4A HB/NS D Milky Way 1009734 S KB 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Anna Rosenbrock 35187 LK 3A HB/NS D Docs J Diamond Delta 18840 S PH 23 4,0 76,0

2 98 Sandra Hollander 1003904 LK 3A HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 3,0 71,0

3 67 Angie Knipper 1000311 LK 3A HB/NS D MHA Vero Ox 1000225 W ArbVB 11 2,0 70,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Mette Casjens 1011732 LK 5B D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 5,0 0,0

2 14 Maren Gummels 1002259 LK 4A HB/NS D Loyd 1001496 W WGP 12 4,0 0,0

3 59 Leefka Casjens 1011731 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 18 3,0 0,0

4 40 Katharine Mandery 1013132 LK 4A HB/NS D Milky Way 1009734 S KB 13 2,0 0,0

5 17 Christina  Schmeer 1009376 LK 4A HB/NS D HR Chick N Chocolate 1007050 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Horsemanship 
Erwachsene (LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Carolin Kubiak 1010856 LK 5A D Pretty L 1008296 S PH 18 5,0 76,0

2 26 Annika Sanders 1011764 LK 5A D Cherokees Beauty BB 1008626 W PH 21 4,0 70,5

3 66 Helga Frerichs 1011728 LK 5A D Mitternachtstraum 1008607 W Hal 14 3,0 68,0

4 41 Sandra Beekmann 1004161 LK 5A NS/H D Jolene 1009743 S APPM 13 2,0 64,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Wencke Balzer 1011739 LK 4B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 21 5,0 83,0

2 61 Leni Tenwinkel 1011726 LK 4B HB/NS D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 13 4,0 77,5

3 56 Maya von Ameln 1013151 LK 5B D Shane 1008625 W QHM 14 3,0 76,0

4 40 Katharine Mandery 1013132 LK 4A HB/NS D Milky Way 1009734 S KB 13 2,0 74,5

5 34 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 1,0 74,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Stefanie Trulsen 14063 LK 2A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 4,0 0,0

2 27 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 3,0 0,0

3 28 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 12 2,0 0,0

4 18 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 4,0 80,0

2 53 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 12 3,0 76,0

3 10 Lara Däkena 31228 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 2,0 75,0

4 16 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 1,0 69,0

Erstellt: Dienstag, 11. Juni 2024 18:31 Seite 53 von 64



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 5,0 0,0

2 18 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 4,0 0,0

3 65 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 3,0 0,0

4 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 2,0 0,0

5 9 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 12 5,0 71,0

2 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 4,0 66,5

3 32 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 3,0 64,5

4 2 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 2,0 62,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 4,0 67,0

2 65 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 3,0 66,5

3 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 2,0 66,0

4 2 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 1,0 62,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Reining (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Katharina Martin 14355 LK 3A HB/NS D Tornadodunit 34892 W QH 8 5,0 71,0

2 27 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 69,0

3 2 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 3,0 68,5

4 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 2,0 61,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 0,0

2 27 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS, 
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 0,0

3 50 Stefanie Trulsen 14063 LK 2A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 3,0 0,0

4 32 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 2,0 0,0

5 84 Lena Gasparato 23052 LK 2A HB/NS D Arnie 29363 W QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend 
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Fenna Engelbarts 1013143 LK 5B D Cochise 31096 W QP 18 4,0 72,0

2 76 Lina Geiken 1013204 LK 5B D Maya 1009791 S FJ 14 3,0 68,5

3 43 Charlotte  Lambertz 1013301 LK 5B RHLD D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 12 2,0 68,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 4,0 60,5

2 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 3,0 60,0

3 28 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 12 2,0 58,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-
3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D HS High Five 36211 W QH 10 4,0 0,0

2 20 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 3,0 0,0

3 6 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 2B HB/NS, 
NS/H

D Pretty Shakespeare 1000697 W QH 9 2,0 0,0

4 33 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2A Western Horsemanship 
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 5,0 75,5

2 65 Gunda Wiemers 1000106 LK 1A HB/NS D Rocco 1000136 W WP 13 4,0 74,0

3 86 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 23 3,0 73,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Katharine Mandery 1013132 LK 4A HB/NS D Milky Way 1009734 S KB 13 6,0 70,5

2 12 Annika Frank 1002255 LK 4A HB/NS D Kasper 1001493 W FJ 20 5,0 69,0

3 59 Leefka Casjens 1011731 LK 4B HB/NS D Cochise 31096 W QP 18 4,0 67,0

4 48 Julia Spahn 1010845 LK 4A HB/NS D Sunny Girl 1008199 S IC 11 3,0 65,5

5 74 Sonja Kuhls 1013212 LK 5A D Quimbo 1009793 W HO 17 2,0 64,0

5 8 Liane Lorenz 1010855 LK 5A D Whisky 1008204 W PHM 11 2,0 64,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western XIX Ergebnisliste

Ergebnis: Z Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Jördis  Höpfner 1011801 LK 5B D Smokys Mo 28520 S WGP 21 4,0 60,0

2 44 Mia Frömming 1009789 LK 5B D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 12 3,0 58,0

3 13 Carolin Kubiak 1010856 LK 5A D Pretty L 1008296 S PH 18 2,0 57,5
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